ATO CONVOCATÓRIO 03/2019

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC, associação civil sem

fins lucrativos, qualificada no âmbito municipal como Organização Social de Cultura,

inscrita sob o CNPJ/MF nº 09.203.173/0001-81, entidade gestora do Parque Vicentina

Aranha, torna público por meio deste Ato Convocatório que está selecionando

profissional para a vaga de Assistente Cultural II, tendo como principais requisitos

formação superior, desejável pós-graduação em Gestão Cultural e experiência em

planejamento e produção executiva de atividades culturais.

Os currículos deverão ser encaminhados até o dia 15 de abril de 2019, para

rh@ajfac.org.br. Informamos ainda que esta vaga está sujeita a cancelamento e/ou

alterações no perfil.

São José dos Campos, 05 de Abril de 2019.

Ângela Maria Torneli Ribeiro

Diretoria Executiva